
附件1
东北大学通识课程建设立项

结题报告
课 程 名 称：                                

课程负责人：                                

联系方式：                                
指 南 编 号：□1 前沿性课程

□2 交叉性课程

□3 融合性课程

□4 小班研讨课

□5混合式教学课程

□6 能力引导示范性课程

                (6.1政治素养

□6.2身心素养

□6.3国际素养

□6.4人文素养

□6.5社会发展能力

             □7 其他自选题目

东北大学教务处

2020年10月

一、课程基本情况

	课程名称
	
	负责人
	

	课程团队（含负责人）

	姓  名
	职称
	课堂教学年限
	专业领域
	所在院系
	联系方式

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	近年开课情况（以最近的一次开课时间向前追溯，至少填写2个学期，可多填）
	
	开课学期
	选课人数
	学生评价得分
	备注

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	


二、结题报告

	改革立项预期（对照申请书，简要阐述改革基于的理念与思路，要达到的预期效果，500字以内）


	

	实施过程
	

	成果及亮点（要对照改革前阐明改革实施效果；要对照立项申请书阐明效果达成情况；可阐述该课程立项取得的成果及改革立项亮点）

	

	课程的辐射示范作用及进一步建设思路
	


三、成果材料

（根据项目实际情况提供，成果材料对照申请书中的成果表现形式，可以是课程改革成果，如体现内容更新的教学大纲，体现教学方式改革的慕课等，也可以是公开发表的论文、教材、著作等。）
	学院意见（情况是否属实，是否同意结题）

教学负责人签字：                                    盖章：

       年   月  日

	专家组评审意见（在相应意见处划√）

	不同意结题
	同意结题
	同意结题并给予认定

	
	
	


四、评审意见
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